自由が丘地区街並み形成指針に基づく相談、協議の届出書

対象の行為について、建築確認等（法令に基づく申請）の前、設計変更の可能な段階でご提出ください。
記載された情報は街並み形成指針のチェック以外の目的に使用することはありません。

自由が丘街並み形成委員会 御中
自由が丘地区街並み形成指針に基づき、下記の通り相談、協議の申請をいたします。

（お問合せ先）自由が丘街並み形成委員会

西暦

    年
 月
 日

受理

 /

 /

確認

 /

 /

回答

 /

 /

再協議

 /

 /

申請者

法人名（法人の場合）
氏名（法人の場合は代表者）

住所

TEL FAX  e-mail

担当者
（代理人）

社名
部署  担当者

住所

TEL  FAX  e-mail

相談、
協議の
対象物件

行為の種別
（該当する項目

 を〇で囲む）

建築物等
 新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 大規模修繕

宅地
 造成 ・ その他の土地の形質の変更
屋外広告物
 新設  ・  内容の変更

その他

場所（住所）
 東京都目黒区

既往のルール
 地区計画  建築協定  任意の協定  その他（
            ）

工事の期間
 西暦

    年
 月
 日 ～      年
 月
 日（予定）

計画の概要

（用途、構造、階数、規模戸数等の概要を記載）

添付資料
（各二部）

対応状況シート
 □共通指針
 □住宅ゾーン指針
 □商業ゾーン指針
図
 面: 配置図、外構・緑化計画図、平面図、立面図、断面図等
写  真: 隣地および周辺の街並みの現況が分かる写真
・駐車スペースの様子、外壁の材質・仕上げ等を示してください。
・集合住宅の場合には自転車置き場、ゴミ置き場を図面に記載すること。